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Niederlassungen  
Großbritannien 
Portugal 
Spanien

Kooperationspartner  
Skandinavien 
Italien 
Österreich 
Schweiz

Tunnelinspektionsgerät  

Korb mit Teleskoplift, Maße

  

1,20 x 1,20 m
Max. Korbelastung             280 kg 
Max. seitl. Reichweite ab Mitte Fahrzeug

 

 12,00 m

 

15,50 m

 

              180°

Korb mit Drehrahmen, Maße
280 kgMax. Korbbelastung

 

Max. seitl. Reichweite ab Mitte Fahrzeug

 

 
 

Ausstattung

 

3 Arbeitskörbe mit 220-V-Stromanschluss

 
 

Arbeitsbeleuchtung am gesamten Fahrzeug

 
 

   
  

 

 

TUA 1.600T - Straße 

1 Dachplattform
Max. Arbeitshöhe 
Drehbereich 

Max. Arbeitshöhe             5,00 m

    
 

1,20 x 1,20 m

4,50 m

Arbeitsbereich             rechts
Korb mit Drehrahmen, Maße
Max. Korbbelastung
Max. seitl. Reichweite ab Mitte Fahrzeug
Max. Arbeitshöhe
Arbeitsbereich

1,20 x 1,20 m
280 kg
3,50 m
6,00 m
rechts

Dachplattform, Fläche 1,80 x 2,00 m
Max. Belastung 240 kg

Eigengewicht
Gesamtlänge
Transportbreite
Gesamthöhe

26.000 kg
11,30 m
2,55 m
4,00 m

  6 m 3 m 0 m 3 m 6 m 9 m 12 m 

18 m

15 m
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9 m
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3 m
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SICHER IN ALLEN HÖHEN


