

Tunnelinspektionsgerät TUA 1.600T - Straße

Korb mit Teleskoplift, Maße	1,20 x 1,20 m	Ausstattung	
Max. Korbelastung	280 kg	3 Arbeitskörbe mit 220-V-Stromanschluss	
Max. seitl. Reichweite ab Mitte Fahrzeug	12,00 m	1 Dachplattform	
Max. Arbeitshöhe	15,50 m	Arbeitsbeleuchtung am gesamten Fahrzeug	
Drehbereich	180°		
Korb mit Drehrahmen, Maße	1,20 x 1,20 m		
Max. Korbbelastung	280 kg	Eigengewicht	26.000 kg
Max. seitl. Reichweite ab Mitte Fahrzeug	4,50 m	Gesamtlänge	11,30 m
Max. Arbeitshöhe	5,00 m	Transportbreite	2,55 m
Arbeitsbereich	rechts	Gesamthöhe	4,00 m
Korb mit Drehrahmen, Maße	1,20 x 1,20 m		
Max. Korbbelastung	280 kg		
Max. seitl. Reichweite ab Mitte Fahrzeug	3,50 m		
Max. Arbeitshöhe	6,00 m		
Arbeitsbereich	rechts		
Dachplattform, Fläche	1,80 x 2,00 m		
Max. Belastung	240 kg		





